

Հաստատում եմ
 Բերդ համայնքի ղեկավար
 Հ. Մանուչարյան
 27.11.2019

Գնումների փոփոխված պլան							
2019թ. Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի կարիքների համար							
Պատվիրատու			Բերդի համայնքապետարան				
Ծրագրի անվանումը		<<Բերդի համայնքապետարանի աշխատակազմ>> համայնքային կառավարչական հիմնարկի կարիքների համար նախատեսված գնումներ					
01.01.01.51							
Հ/հ	միջանցի կ ծածկագրի ըբ բստ	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
		Ապրանքներ					
		Գրասենյակային նյութեր /4261/					
1	30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	տուփ	2000	630	1260000
2	30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԳՀ	հատ	70	648	45360
3	30192710	Սոսինձ չոր	ԳՀ	հատ	430	100	43000
4	39263410	Ամրակ	ԳՀ	տուփ	100	45	4500
5	39263420		ԳՀ		300	30	9000
6	39263510	Սեղմակ	ԳՀ	տուփ	200	20	4000
7	39263520		ԳՀ	տուփ	320	15	4800
8	39263530		ԳՀ	տուփ	400	10	4000
9	30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԳՀ	հատ	60	680	40800
10	30197231	Ֆայլ	ԳՀ	տուփ	980	90	88200
11	30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	850	30	25500
12	30199430	Թուղթ նշումների համար, կաշուն	ԳՀ	հատ	180	100	18000
13	39263200-1	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	500	80	40000
14	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ԳՀ	տուփ	90	60	5400
15	30192160	Շտրիխ	ԳՀ	հատ	250	30	7500
16	30199230	Նամակի ծրար	ԳՀ	հատ	30	100	3000
17	30199232	Նամակի ծրար	ԳՀ	հատ	15	156	2340
18	39263200-2	Դրամարկդային գիրք	ԳՀ	հատ	600	18	10800
19	30197331	Դակիչ	ԳՀ	հատ	2000	5	10000
20	30197322	Կարիչ	ԳՀ	հատ	1400	17	23800
21	39241210	Մկրատ միջին չափի	ՄԱ	հատ	300	92	27600
22	37821130	Մատիտ գունավոր	ՄԱ	հատ	350	223	78050
23	44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	350	174	60900
24	37821100	Վրձին	ՄԱ	հատ	40	137	5480
25	37821180	Մագաղաթյա թուղթ	ՄԱ	հատ	180	104	18720
26	24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	180	146	26280
27	19200000	Գորելեն միջին չափի	ՄԱ	հատ	480	211	101280

28	39224530	Ասեղ	ՄԱ	տուփ	950	135	128250
29	19431100	Մուլինա	ՄԱ	հատ	70	425	29750
30	37821240	Նկարչական տետր	ՄԱ	հատ	200	421	84200
31	37821240	Ներկիր ինքդ	ՄԱ	հատ	250	349	87250
32	22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	30	426	12780
Ընդամենը							2310540
Կենցաղային նյութեր/4267/							
1	39831210-1	սպասքի լվացման մածուկ	ՄԱ	լ	800	10	8000
2	39831272-1	Սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	250	36	9000
3	33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	500	100	50000
4	39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	լ	1600	19	30400
5	39831245-1	ձեռքի հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
6	39836000-1	ավել	ՄԱ	հատ	1300	80	104000
7	33761000-1	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	450	45000
8	39812410-1	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	800	45	36000
9	39812410-2	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	2400	15	36000
10	39831273-1	հատակի մաքրման նյութ/լամինատի	ՄԱ	հատ	2500	9	22500
11	39831273-2	հատակի մաքրման նյութ/գորգերի	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
12	39811300-1	օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
13	31531210-1	էլեկտրական լամպ,	ՄԱ	հատ	100	201	20100
14	39224331	դույլ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	500	18	9000
15	39831240	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	350	36	12600
16	39831281-1	ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	72	28800
17	39831282-1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	420	72	30240
18	39831283-1	հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1000	72	72000
19	18141100-1	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	72	21600
20	19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	45	22500
21	15861100-1	Սուրճ, աղացած	ՄԱ	կգ	2900	25	72500
22	15842110	Կոնֆետեղեն	ՄԱ	կգ	2500	20	50000
23	15842310		ՄԱ	կգ	1500	20	30000
24	15863200-1	Թեյ	ՄԱ	տուփ	850	15	12750
25	15820000-1	Խմորեղեն	ՄԱ	տուփ	2500	60	150000
26	15981110-1	Ջուր, ապակյա շշով, 0,5լ	ՄԱ	շիշ	150	500	75000
27	15981210-1	Հանքային ջուր, ապակյա շշով 0,5լ	ՄԱ	շիշ	200	350	70000
28	15811130	Բուլկի	ԳՀ	կգ	16000	188	300800
29	15811170	Սենդվիչ (նրբերշիկ)	ԳՀ	կգ	3000	188	564000
30	15810000	Խաչապուրի	ԳՀ	կգ	1425	343.02	488804
31	15821500	Խմորեղեն (ոգնի)	ԳՀ	կգ	12383	37.6	465600
32	15831700	Խմորեղեն (սիգարետ)	ԳՀ	կգ	2662	113	300806
33	15321000	Բնական հյութ	ԳՀ	լ	500	1856	928000
34	15550000	Պանրիկ	ԳՀ	կգ	3375	25.6	86400

35	15551300	Յոգուրտ	ԳՀ	կգ	13000	7.2	93600
36	15551900	Պաղպաղակ	ԳՀ	կգ	1545	46.59	71990
Ընդամենը							4349990
Տրանսպորտային նյութեր/4264/							
1	09132200-1	Բենզին (ռեզուլյար)	ԳՀ	լ	400	3000	1200000
2	09132100	Բենզին (պրեմիում)	ԳՀ	լ	420	3000	1260000
3	09411410	Հեղուկ պրոպան գազ	ԳՀ	լ	220	1500	330000
4	09411710	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	280	3571	999880
5	09411700-1	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	լիմ	190	21000	3990000
6	34351200	Մարդատար մեքենայի անվադող	ՄԱ	հատ	25000	4	100000
7	34351200	Մարդատար ԳԱԶ-31 մեքենայի անվադող վուկանացմամբ	ՄԱ	հատ	26250	4	105000
8	34351200	TOYOTA CAMRY ավտոմեքենայի անվադողեր վուկանացմամբ	ՄԱ	հատ	38750	4	155000
9	34331300	TOYOTA CAMRY ավտոմեքենայի անվադողեր	ՄԱ	հատ	50000	4	200000
10	34331400	TOYOTA CAMRY ավտոմեքենայի գորգեր	ՄԱ	կոմպլեկտ	60000	1	60000
11	44192640	Պնդողակ N 17	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
Ընդամենը							8419880
Ծառայություններ							
1	79411710	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	960000	1	960000
2	65311100-1	Էլեկտրականության բաշխում/4212/	ՄԱ	դրամ	30000000	1	30000000
3	65211100-1	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	7670000	1	7670000
4	65100000-1	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ/4213/	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
5	64000000-1	Կապի ծառայություն/4214/	ՄԱ	դրամ	4510000	1	4510000
6	66511170-1	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ/4215/	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
7	48810000-1	Համակարգչային ծառայություններ/4232/	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
8	60181200-1	Մարդատար տրանսպորտի վարձակալություն վարորդի հետ միասին /4239/	ՄԱ	դրամ	220000	1	220000

9	50310000-1	Գրասենյակային սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4252/	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000
10	55521400-1	Ճաշկերպությունների կազմակերպում /ֆուրշետ/	ԳՀ	դրամ	799000	1	799000
11	55521400-1	Ճաշկերպությունների կազմակերպում	ԳՀ	դրամ	1425000	1	1425000
12	34111130	Թեթև մարդատար ավտոմեքենայի ձեռք բերում /5121/	ԳՀ	հատ	15300000	1	15300000
13	39121200	Սեղան խորհրդակցական /5129/	ՄԱ	հատ	170000	1	170000
13	39121100	Գրասեղան /5129/	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
14	71631220	Ճանապարհների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	7841580	1	7841580

ընդամենը

71105580

04.05.01.51

Աշխատանքներ

45231177	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ /Արծվաբերդ գյուղի 30կմ Ճանապարհների/այդ թվում հանդամիջան/ կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	կմ	10714000	1	10714000
452331177	Ճանապարհների ասֆալտ- բետոնե ծածկի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ/Մովսես- Նորաշեն/ Բնութ քաղաք	ԳՀ	կմ	55426133	7,5	415696000
45231131	Նախնական փողոցի ջրագծի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4746847	1	4746847

ընդամենը

431156847

04.02.01.51

03111180	Առվույտի սերմացու	գհ	կգ	2500	1000	2500000
03211100	Գարնանացան „Էլիտար,, ցորենի սերմացու	գհ	կգ	200	6000	1200000

Հնդամենը						3700000
01.06.01.51						
71241200	Բերդ քաղաքի բազմաբնակարան շենքերի տանիքների նախագծանախահաշվային և փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	հատ	3048000	1	3048000
45261124	Բերդ քաղաքի բազմաբնակարան շենքերի տանիքների կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ /5113/	ԳՀ	դրամ	100308740	1	100308740
34121100	Միկրոավտոբուս	ԳՀ	հատ	13500000	2	27000000
44921500	Ծեփամածիկ	ԳՀ	կգ	150	200	30000
44111414	Ներկ լատեքսային	ԳՀ	կգ	800	300	240000
44311130	Մետաղյա ցանկապատի ցանց	ԳՀ	քմ	433,33	2250	975000
44161130	Մետաղյա խողովակ d=42 մմ	ԳՀ	մ	1400	1000	1400000
39111280	Լամինատ 8 մմ	ԳՀ	քմ	5000	45	225000
31331280	Էլ.պղնձյա լար ՌԴԲ 2x2,5 մմ	ԳՀ	մ	250	100	25000
44531193	Ուղղանկյուն խողովակ 20x50 մմ, հաստությունը՝ 2,5 մմ	ԳՀ	մ	1500	200	300000
44311160	Ամրան d= 10մմ	ԳՀ	մ	470	200	94000
44311120	Փշալար	ԳՀ	կգ	140	1000	140000
44118300	Մետաղյա թիթեղ 8 մմ	ԳՀ	քմ	28000	30	840000
39221260	Ափսե ճաշի մեծ	ՄԱ	հատ	550	30	16500
39221260	Ափսե զակուսկի	ՄԱ	հատ	300	150	45000
39221260	Ափսե պողզակուսկի	ՄԱ	հատ	350	150	52500
39221260	Ափսե ձկան	ՄԱ	հատ	350	30	10500
39221260	Ափսե զեյթունի	ՄԱ	հատ	250	30	7500
39221130	Բաժակ մեծ՝ հյութի	ՄԱ	հատ	300	150	45000
39221130	Բաժակ փոքր՝ օղու	ՄԱ	հատ	200	150	30000
39221380	Գդալ ճաշի	ՄԱ	հատ	300	300	9000
39241120	Դանակ միջին	ՄԱ	հատ	300	150	45000
39241120	Դանակ փոքր	ՄԱ	հատ	200	30	6000
39241120	Դանակ մեծ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
39221390	Պատառաքաղ	ՄԱ	հատ	300	150	45000
39711340	Բացիչ	ՄԱ	հատ	100	30	3000

39221120	Աղաման	ՄԱ	հատ	200	30	6000
39221120	Տակդիր	ՄԱ	հատ	300	30	9000
39221210	Սկուտեղ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
39221312	Կաթսա ալյումինե 40 լ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
39221312	Կաթսա ալյումինե 30 լ	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
39711310	Գազօջախ 4 տեղ.	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
44421300	Պահարան	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
19261100	Սեղանի ծածկոց	ՄԱ	մ	1000	40	40000
44118320	ԿՊ-21(1.05-0.5)	ԳՀ	կգ	2300	25	57500
44118320	Հարթ թիթեղ 0.5-1.25	ԳՀ	կգ	2200	10	22000
44531110	Շուրուպ 12*38	ՄԱ	հատ	15	100	1500
44119100	Տախտակ- Յսմ	ԳՀ	խմ	150000	1	150000
44921500	Գիպսոֆլեքս 30 կգ-ոց	ԳՀ	կգ	70	150	10500
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային հիմքով 25 կգ	ԳՀ	կգ	120	125	15000
44111417	Նախաներկ <<Լյուքսեյ>> 10 կգ	ԳՀ	կգ	230	10	2300
44111414	Մաստեր լատեքսային 25 կգ	ԳՀ	կգ	400	25	10000
44111200	Ցեմենտ 50 կգ M 400	ԳՀ	կգ	56	1000	56000
44161270	Խողովակ սպիտակ մետաղապլաստե 0.5 դյմ	ԳՀ	մ	220	100	22000
44163220	Խողովակ կցամաս նիկել S 1620*1/2F 30 21317	ԳՀ	հատ	1000	2	2000
44163220	Խողովակ կցամաս նիկել T 1620*1620*1620 21342	ԳՀ	հատ	1500	1	1500
44163220	Խողովակ կցամաս նիկել L 1620*1620 14 21325	ԳՀ	հատ	1000	1	1000
44163220	Խողովակ կցամաս նիկել S 1620*1/2M 21308 KALDO	ԳՀ	հատ	1000	2	2000
31331280	Պղնձե հաղորդալար BR 2*2.5 ա-2500	ՄԱ	մ	250	50	12500
44511260	Հղկաթուղթ շվեց. N 100	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
44221100	Եվրո լուսամուտ	ՄԱ	քմ	25000	5	125000

39221460	Ներկագլանիկ mishka 25 սմ ա-2149	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
39221280	Ներկի աման մեծ	ՄԱ	հատ	800	1	800
37821100	Ներկի կլոր չոտք 45մմ	ՄԱ	հատ	800	1	800
44192610	Մեխ 80մմ-ոց	ՄԱ	կգ	650	1	650
44112760	Քառ. խողովակ 20*20 2մմ	ԳՀ	մ	700	6	4200
44111400	Պլաստմասե առաստաղ	ԳՀ	մ	2000	4	8000
44163130	խողովակ Φ100 մմ, օդափոխության	ԳՀ	մ	2000	1	2000
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ, խմելու ջրի համար, Φ15 մմ	ԳՀ	մ	400	4	1600
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ, խմելու ջրի համար, Φ20 մմ	ԳՀ	մ	400	20	8000
44163220	Պոլիէթիլենային Φ15 մմ ձևավոր մասեր	ԳՀ	հատ	200	4	800
44163220	Պոլիէթիլենային Φ20 մմ ձևավոր մասեր	ԳՀ	հատ	500	18	9000
42131120	Փական Φ15 մմ	ԳՀ	հատ	1000	1	1000
42131120	Փական Φ20 մմ	ԳՀ	հատ	1200	1	1200
42131120	Անկյունային փական	ԳՀ	հատ	1500	1	1500
44163130	Պոլիվինիլքլորիդե Φ100 մմ կոյուղու խողովակ	ԳՀ	մ	1200	22	26400
44163200	Պոլիվինիլքլորիդե Φ100 մմ ձևավոր մասեր	ԳՀ	հատ	100	16	1600
44163130	Պոլիվինիլքլորիդե Φ50 մմ կոյուղու խողովակ	ԳՀ	մ	500	3	1500
44163220	Պոլիվինիլքլորիդե Φ50 մմ ձևավոր մասեր	ԳՀ	հատ	800	5	4000
44411300	Լվացարան	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
44411110	Լվացարանի ծորակ	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
42131490	Սիֆոն	ԳՀ	հատ	1800	1	1800
19641000	Պարկ աղբի	ՄԱ	հատ	100	13	1300
18141100	Շինարարական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	1	200
44221100	Մետաղապլաստե պատուհան	ՄԱ	քմ	23000	1.8	41400

44221140	Պետադապլաստե դուռ	ՄԱ	քմ	36000	1.7	61200
43811100	Ուղղորդիչ, ցեմենտ-ավազի սվաղի և հատակի հարթեցնող շերտի	ԳՀ	հատ	250	8	2000
44411740	Զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
42121410	Փողրակ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
34311150	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
44111720	Կերամիկական սալիկ	ԳՀ	քմ	4500	0.42	1890
44111710	Մետլախ	ԳՀ	քմ	4500	4	18000
24911900	Սալիկի սոսինձ	ՄԱ	կգ	150	23.2	3480
44112252	Իզոգամ	ԳՀ	քմ	1200	5	6000
44111400	Կախովի առաստաղի պրոֆիլ	ԳՀ	մ	200	9	1800
44111400	Կախովի առաստաղի ամրացման կցամաս	ԳՀ	հատ	300	43	12900
31221241	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	5	90	450
31221242	Դյուպել	ՄԱ	հատ	10	45	450
31588300	Վարդակ 2 բևեռանի հողանցվող կոնտակտով 250Վ 16Ա	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
31681100	Անջատիչ 250Վ 6Ա, երկկցված	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
31681100	Վարդակի և անջատիչի տուփ	ՄԱ	հատ	100	3	300
61681700	Բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
44322280	Հաղորդալար պղնձե 3x3.5քմ.մ	ՄԱ	մ	1200	22	26400
31521500	Լուսատու առաստաղի ԼԵԴ լամպով	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
Ընդամենը						140743707
06.03.01.51						
44161270	ալաստման խողովակ $\Phi=32$	ԳՀ	մ	450	2000	900000
44161270	ալաստման խողովակ $\Phi=90$	ԳՀ	մ	3000	1000	3000000
44161270	ալաստման խողովակ $\Phi=63$ մմ	ԳՀ	մ	1400	1000	1400000
44531191	Մետաղական խողովակ $d=325$ մմ	ԳՀ	մ	29000	15	435000
44161160	ալաստման խողովակ PN 25 $d=63$ մմ	ԳՀ	մ	3200	700	2240000
Ընդամենը						7975000
06.04.01.51						

71241200	Բերդ համայնքի, Վարագավանի, Վ Ծաղկավանի, Չինչինի Վ.Կ Աղբյուրի, Բերդ քաղաքի բնակավայրերի ներսի, գիշերային լուսավորության ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվայ ին փաստաթղթերի կազմում:	ԳՀ	հատ	3477000	1	3477000
31521300	Լեդ լուսարձակ IP 66 w 45	ԳՀ	հատ	12000	45	540000
44322260	Հաղորդալար АПВ 1x16	ՄԱ	մ	120	1600	192000
44322260	Հաղորդալար АПВ 1x10	ՄԱ	մ	120	1600	192000
	Ընդամենը					3861000
	08.02.04.51					
3121200	Ծաղիկներ /առուտրոմերիա/	ՄԱ	հատ	150	80	12000
3121200	Ծաղիկներ /մեխակ/	ՄԱ	հատ	200	120	24000
3121210	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	22000	2	44000
3121210	Ծաղկեպսակ մեծ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
3121210	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	22500	2	45000
3121200	Ծաղիկներ /մեխակ/	ՄԱ	հատ	150	150	22500
3121200	Ծաղիկներ /վարդ հատիկային	ՄԱ	հատ	600	200	120000
3121200	Ծաղիկներ /առուտրոմերիա/	ՄԱ	հատ	150	40	6000
3121200	Ծաղիկներ /մեխակ/	ՄԱ	հատ	150	20	3000
45451100	Ձևավորում	ՄԱ	անգամ	17000	1	17000
18521300	Ձեռքի ժամացույց տուփով	ՄԱ	հատ	2100	280	588000
30192128	Մատիտ կարճ	ՄԱ	տուփ	170	1060	180200
22111100	Ներկիր ինքդ	ՄԱ	հատ	100	1060	106000
37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	100	30	3000
37521290	Փուչիկ	ՄԱ	տուփ	2500	30	75000
37521290	Փուչիկ բարձր որակի	ՄԱ	հատ	50	600	30000

[illegible]

Ֆին. տնտեսագիտական բաժնի պետ

Կ. Մարգարյան